Ex. §. sequenti.

**¶** An legata testō possunt codicillis reuocari ut ipso iure nō debeant. & quot testes requirātur i uoluntate declaratoria. & an iudex possit decla rare sniam suam. & cū testis declarat dictuz suum requiratur nouum iuramentum.

videtur cōmunis cum qua concordat bar. hic. & ang. clare in. l. fraudez . §. i. ff. de testa. mili. & no. per doc. in. c. cum tibi de test. pro ista opi. ē opti mus tex. in. l. qm̄ indignum. de re. ibi dum dicit momenta verborum q̄ forte seminecio rē. iuncta glo. ibi inuer. seminecio. quā ang. ibi dicit non esse alibi & per illum tex. cum glo. dicit ange. ibi probari singulariter q̄ semimortu' sicut est ille q̄ habet linguā grossā & bal bucientē q̄ i extremis la borat nō im pedif cōdere testm̄ dūmō sanaz habeat mentē p̄ quo ē allegat. d. l. iubem'. et ita ē dicit an ge. & moder. ibi & vidi se mel. ēē oppo sitū p̄ vni te stm̄ q̄ nō va leret qa non ppria volun tate testato ris s̄z ad iter rogationem notarij cōdi tā fuit d̄ quo ē ibi ponit bar. & docto. ADDE post apostillas q̄ idem tenuit bal. p̄. x. iij. vol. si testōr pōt articula te loq̄ idē vo lit ro. p̄. ce. cvi. cū limi tatio. fm ipz io. an. i. addi. spe. i. ti. d̄ tes. §. l. in addi. q̄ incip. pile' cui i p̄onaz vroris acci dit iste casus. Nisi forsan aliq̄s de testa toris volūta te informat' vel forā me dituz quid prudēt' illi agenduz eēt fecerit scribi testm̄ fm q̄ ipse voluit quo scripto notarius legi institutio nem herediō testatori qui sic r̄dit tūc n. bec insti tūo censet in ualida eo q̄ iste mod' te standi non ē inuētus a iu re & sic super stitio impro ba est illud i uenire d̄ trās la. la. i. c. ii. v. si. & q̄ nō est . ii. q. v. cōsu luiti. Et in quātum bar to. h̄ tractat an relictā in testamento possint in co-

**Si quid post.** In mutādo vt ad dendo requirif ea dem solēnitas que in constituendo: secus in de clarando. b. d. & est no. casus. **¶** Op. & videt q̄ sine solēnitate pōt mutare: ut. l. si ita sit scriptuz . j. de le. i. So. ante testm̄ p̄fectuz pōt ut ibi. post nō: ut hic. **¶** Op. insti. de adi. le. §. i. ibi relictā i testō possunt adimi i codicillis: & sic non requir tanta solēnitas. So. Jo. q̄ hic intelligitur circa institutionē heredis. **¶** Pla. intelligebat d̄riuz q̄n relictā in codicillis primis adimebantur in codi cillis secundis. opi. Joan. v̄ verior: ut. j. dicam. **¶** Ultimo op. de. l. alūne. §. i. j. de ali. le. Sol. ut glo. **¶** Quero vtz legata relictā in testamento p̄nt in codicillis reuocari. **¶** Pla. q̄ nō per h̄c. l. Jo. tenet d̄riuz p multas rōnes maxime quia le gata p̄nt reuocari tacita uoluntate. ergo rē. qd̄ dic ut in glo. **¶** By. v̄ tenere opi. pla. quod enim d̄ q̄ legatūū potest reuocari uoluntate tacita in tellige si illa uoluntas plene & solēniter probet q̄ multum no. requirif enim fm By. numerus q̄nqz testū vel septem ad probādas inimicitias p quas inducatur tacita reuocatio uel aliqd̄ si mile. quod dicit de expressa uoluntate facta in codicillis dicit By. aut codicilli p̄cesserūt testm̄ & tunc p sequens testm̄ sunt reuocati & de his n̄ queritur. uel sunt p̄firmati & procedit opi. **¶** Pla. Itē si codicilli sequuntur qa uidentur tacite cō firmati: ut. l. ante tabu. de iure codicil. & qd̄ ibi no. mibi v̄ q̄ inter io. & **¶** Pla. fuit disputatio de casu. l. nā nō est dubium q̄ relictā in testō p uo luntatem minus solēnez p̄nt reuocari: ut ope ex ceptionis nō debeātur: ut. l. militis codicillis. §. veteranus. j. de tes. mili. **¶** Sed dubiū ē an possit reuocari ut ipso iure nō debeātur: & ad hoc tē dit opi. **¶** Pla. videt eniz q̄ relictā in testamento nō possint adimi p codicillos ipso iure nisi sint expresse p̄firmati: quod v̄ tenere glo. in. l. si ita sit scriptū. j. de le. i. In eo q̄ dicit ope excep. cō trarium tenet glo. in. l. fideicommissuz. C. de fidei cō. & ista est uera: qa q̄tum ad legata. Codicillus est solēnis uoluntas: ut isti. de adi. le. §. i. Quod ergo hic dicitur oia ex integro faciēda sunt: in telligas nō oia que facta fuerunt s̄z oia q̄ d̄ neces sitate fieri debuerunt ab initio illa de necessitate debent fieri in mutatione. **¶** Quid enim si i pri mo testamento fuissent. xx. testes requirētur ne tot in sequenti testō per quod mutatur prius. **¶** Certe non. ita ad ademptionem legatorum suf ficit codicillus qui ab initio suffecisset ad dandū legata. **¶** Op. ad p̄dicta de. l. h̄ditas. C. d̄ his q. ut idig. **¶** Respō. ibi h̄ditas nō admittit s̄z be res indignus declarat. **¶** Venio ad se. gl. **¶** Que ro' in uoluntate declaratoria quot testes requi runtur. glo. dicit q̄ duo. **¶** Cōtrarium uidetur notari q̄ requiruntur quinqz. C. de codicillis. l. i. & j. de bo. pos. fm tab. l. qui ex liberis. §. testa mento. **¶** By. reducit ad p̄cordantiā & aut tracta mus de cōfirmatione relictū iutilis & habent lo cum glo. d̄rie: tūc enī q̄ confirmat videt d̄ nouo dare: ut. l. affe. de hered. insti. & l. obuēnire. j. de